

Ciudad de México, a 25 de Agosto 2022

ATN LIC. MANOLO GASCON
ATN LIC. OLIVIA ARRAZOLA
COMERCIALIZADORA DE VINOS ALIANZA SA DE CV
BOULEVARD VALLE DE SAN JAVIER 101 A LOCAL 1
EX HACIENDA DE COSCOTITLAN
HIDALGO, PACHUCA DE SOTO CP 42080

Por este conducto, nos permitimos presentar a su consideración el alza de precios en nuestra línea de **ACEITE DE OLIVA YBARRA** este incremento obedece a cambios de origen por parte de nuestro Proveedor, derivados del aumento en los costos de los insumos, envasado y transportación; así como, a una mayor demanda en el Aceite de Oliva, de acuerdo a lo siguiente:

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	CÓDIGO DE BARRAS	CAPACIDAD	PRECIO POR CAJA	PRECIO UNITARIO	P. MINIMO SUGERIDO MU 25%	INCREMENTO
--------------------------	------------------	-----------	-----------------	-----------------	---------------------------	------------

ACEITE DE OLIVA YBARRA

Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 ml	48327102038	15	Lata	2,744.28	182.95	214.05	8%
Aceite de Oliva Ybarra Lata de 473 ml	48327102045	24	Lata	2,335.39	97.31	113.85	8%
Aceite de Oliva Ybarra Lata de 200 ml	48327102083	20	Lata	991.44	49.57	58.00	8%
Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 750 ml	48327203513	12	Frasco	1,826.37	152.20	178.07	5%
Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 250 ml	48327203537	12	Frasco	737.10	61.43	71.87	5%

Estos precios quedan exentos de IVA

Condiciones Comerciales:

- * Descuento Comercial de Línea 10%
- * Plazo a pagar: 30 días
- * Precios vigentes a partir de esta fecha
- * Cualquier descuento aplicado fuera de los aquí autorizados

COMERCIALIZADORA DE VINOS ALIANZA SA DE CV. lo bonificara.

Sin más por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus órdenes.

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:

☐ _____
☐ _____
☐ _____
☐ _____

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

LIC. MIGUEL A. RIVAS P.
Director Comercial

BRENDA MIRANDA
Ejecutivo Canal Mayorista

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARÍA INSURGENTES
C.P. 06430 CIUDAD DE MÉXICO
T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 www.marinter.com.mx



EMPRESA
SOCIALMENTE
RESPONSABLE

